REQUERIMENTO N.º 271/2012 ANO: 2012

Protocolo n.º 0064610 Data 10/08/2012 Horas 10h33min

Autor(es): Vereador Milton Polon

 A P R O V A D O

  (  ) COM

(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Votos de Congratulações

   POR
(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 13 de agosto de 2012

 NELSON NABOR BUZINARO

PRESIDENTE

 RETIRADO PELO AUTOR

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 13 de agosto de 202

Milton Polon

= Vereador – PPS =